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Koziegłowy, dnia 07 grudnia 2018 r. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transkom sp. z o.o.  
ul. Piaskowa 1,  
62-028 Koziegłowy 
e-mail: info@transkom.com.pl 
fax 61/651 47 09 
 
 
znak ZP/4/2018 

 
 
Do Wykonawców 
 

Dostawa  fabrycznie nowych (rok produkcji 2018 lub 2019) autobusów, dla potrzeb komunikacji 

gminnej w Czerwonaku, węzeł przesiadkowy Czerwonak oraz węzeł przesiadkowy Owińska. 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
 
Pytania zadane przez Podmiot I i odpowiedzi do tych pytań: 
 
1. Czy Zamawiający  dopuści autobus o szerokości 1,993 m? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości 1.993m 
 
2. Czy Zamawiany dopuści autobus posiadający ilość miejsc 19+1 (kierowca), a w przypadku 
przewożenia osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim, szybki demontaż 3 foteli pasażerskich w 
tylnej części autobusu i wówczas ilość miejsc będzie 16+1 kierowca + wózek inwalidzki? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności nie mniejszej niż 20 osób (w skład pojemności pojazdu 
wchodzą miejsca siedzące i stojące w autobusie). 
 
3. W oferowanym przez nas autobusie, wlew paliwa jest możliwy tylko po otwarciu drzwi kierowcy 
zamykanych na zamek patentowy, dlatego zwracam się z prośbą o dopuszczenie bez dodatkowego 
zamka patentowego na wlewie paliwa? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
4. Zamawiający wymaga poręcze poziome i pionowe dla osób stojących, ale w SIWZ nie ma wymogu 
aby autobus posiadał miejsca stojące i ogranicznik prędkości na 100 km/h. Oferowany przez nas 
autobus nie posiada miejsc stojących, a w miejsca poręczy poziomych będą zamontowane półki 
bagażowe podsufitowe z nadmuchami i oświetleniem indywidualnym z poręczą zintegrowaną z profilem 
półki, natomiast poręcz pionowa może być tylko przy drzwiach wejściowych pasażerskich na której 
będzie umiejscowiony kasownik. Czy Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
5. Zamawiający wymaga przystosowaniu tylnych foteli do łatwego demontażu w celu zwolnienia miejsca 
do przewozu jednej osoby na wózku inwalidzkim , to co ma na celu zapis w pkt 4.10 Opisu przedmiotu 
zamówienia „Przystosowanie foteli w drugim rzędzie za kierownicą do łatwego demontażu”? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga: przystosowanie tylnych foteli do łatwego demontażu w celu zwolnienia miejsca 
do przewozu jednej osoby na wózku inwalidzkim lub przystosowanie foteli w 2 rzędzie za kierowcą do 
łatwego demontażu w pkt 4.10 Opisu przedmiotu zamówienia. 
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6. Czy zamawiający dopuści autobus z siedzeniem kierowcy resorowanym hydraulicznie, ponieważ w 
oferowanym przez nas autobusie nie ma instalacji pneumatycznej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
7. Czy Zamawiający dopuści autobus z poszyciem zewnętrznym i konstrukcją ramy wykonaną ze stali 
o podwyższonej odporności na korozję z zabezpieczeniem antykorozyjnym, oraz klapa silnika i dolna 
części pojazdu blacha ocynkowana, natomiast zderzaki z tworzywa sztucznego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
  
8. Czy Zamawiający dopuści autobus z zaczepem holowniczym przednim, bez zaczepu holowniczego 
tylnego? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
9. Czy Zamawiający dopuści autobus posiadający wyłącznik akumulatorów  mechaniczny? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
10. Czy Zamawiający dopuści autobus okresem gwarancji o długości 24 miesiące bez limitu kilometrów, 
na powłokę lakierniczą 3 lata i na perforację nadwozia 12 lat? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający określił okresy gwarancji w pkt XXIV w p. pkt 1.2. w kryterium oceny ofert. 
 
11. Czy Zamawiający uzna za wystarczające dostarczenie autobusu z katalogiem części zamiennych 
zabudowy autobusowej bez katalogu części zamiennych samochodu bazowego. Producent samochodu 
bazowego posiada szeroką sieć ASO i nie udostępnia takiej dokumentacji? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
12. W celu rzetelnego sporządzenia oferty zwracam się z prośbą o wydłużenia terminy składania ofert. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku i wydłuża termin składania ofert do dnia 9 stycznia 2019 roku, 
do godziny 11.00. 
 
 
 
 
Pytania zadane przez Podmiot II i odpowiedzi do tych pytań: 
 

 
1. Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w liczbę miejsc: co najmniej 17+1 (kierowca) 
1stanowisko dla osoby na wózku inwalidzkim? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności nie mniejszej niż 20 osób ( w skład pojemności pojazdu 
wchodzą miejsca siedzące i stojące w autobusie). 
 
2.Czy zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu fabrycznie nowego wraz z kompletem dokumentów 
do pierwszej rejestracji?  
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Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy produkcji z rocznika 2018 lub 2019, spełniający 
wymagania formalne i warunki techniczne opisane w pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia.  
 
 
 
 
Pytania zadane przez Podmiot III i odpowiedzi do tych pytań: 
 
1.Zwracamy się z prośbą wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 8 stycznia 2019 r.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku i wydłuża termin składania ofert do dnia 9 stycznia 2019 roku, 
do godziny 11.00. 
 


